Pag. 25526

LUNES, 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 - BOC NUM. 175

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA, SEGURIDAD
Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA

CVE-2023-7675  Resolucion de nombramiento de aspirantes que han superado las
pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoria profesional de
Técnico Superior en Educacion Infantil perteneciente al grupo 1-6 por
el turno de promocidn interna.

Por Orden PRE/16/2023, de 20 de febrero (Boletin Oficial de Cantabria Extraordinario na-
mero 9 de 27 de febrero), se convocaron pruebas selectivas para la cobertura de cuatro (4)
plazas de la categoria profesional de Técnico Superior en Educacion Infantil, perteneciente al
Grupo 1-6 de la Administracion de la Comunidad Autonoma de Cantabria, mediante contrata-
cion laboral fija, por el turno de promocién interna.

Por Resolucion de la consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacion Administrativa
de 12 de julio de 2023 (Boletin Oficial de Cantabria nimero 140, de 20 de julio), a la vista de la
propuesta formulada por el Tribunal Calificador, se hace publica la relacion definitiva de aspirantes
gue han superado el proceso selectivo por orden de mayor a menor puntuacion total obtenida y se
ofertan los puestos de trabajo para la adjudicacion de destinos, abriéndose el plazo para su solicitud.

Habiéndose producido la renuncia de dos de los aspirantes aprobados, de conformidad con lo
dispuesto en el articulo 61.8 del RDL 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el Texto
Refundido de la Ley del Estatuto Basico del Empleado Publico y en la base séptima de la Orden
PRE/29/2016, de 26 de mayo, por la que se aprueban las bases generales para la promocion
interna vertical a puestos de trabajo vacantes reservados a personal laboral fijo y con el fin de
asegurar la cobertura del total de plazas convocadas procede retirar de la relacién de aprobados
a dichos aspirantes y a la vista de la propuesta del Tribunal Calificador comprensiva de la puntua-
cion total obtenida en el proceso selectivo por todos los aspirantes, incluir en la misma a aquellos
que sigue inmediatamente a los incluidos en el Anexo I de la Resolucion de 12 de julio de 2023.

Concluido el plazo otorgado a los aspirantes, y de conformidad con lo dispuesto en el arti-
culo 13 de la Ley 4/1993, de 10 de marzo, de la Funcién Publica, por la presente,

RESUELVO

PRIMERO.- Adjudicar los puestos de trabajo de la categoria profesional Técnico Superior en
Educacion Infantil a los aspirantes que han superado el proceso selectivo, de acuerdo con la
relacion que figura como Anexo I a la presente Resolucion.

SEGUNDO.- Con caracter previo a la incorporacion al puesto de trabajo adjudicado, los as-
pirantes deberan personarse en la Direccidon General de Funcién Publica a efectos de formalizar
el contrato de trabajo en la nueva categoria profesional. La efectividad de dicha formalizacién
quedara condicionada a la superacién del periodo de prueba en los términos previstos en el
articulo 24.1 del vigente Convenio Colectivo.

El plazo de toma de posesion del puesto adjudicado sera de tres dias habiles a contar desde
el dia siguiente al de la publicacién de la presente Resolucion.

TERCERO.- La toma de posesién y la superaciéon del periodo de prueba determinara que el
trabajador sea declarado en la situacién de excedencia por incompatibilidad en la categoria
profesional desde la que ha participado al proceso selectivo.

El trabajador deberd permanecer en la nueva categoria profesional a la que promociona al
menos un afo a contar desde la formalizacién del contrato.

boc.cantabria.es

"~
)
B/

g

)|

CVE-2023-7675

1/5




>
. | GOBIERNO
de

P&g. 25527

]

3

LUNES, 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 - BOC NUM. 175

CUARTO.- Conforme se dispone en la norma 13.5 de la convocatoria, el destino adjudicado
se considerara de caracter voluntario, no generando derecho al abono de cantidad ninguna en
concepto de indemnizacion por traslado, dietas u otro tipo de indemnizacién o compensacion
por cualquier concepto.

QUINTO.- Modificar la relacion de aspirantes que han superado el proceso selectivo publi-
cada en el Boletin Oficial de Cantabria nimero 140 de 20 de julio, incorporando a la misma a
las aspirantes que figuran en el Anexo II a esta Resolucidn.

SEXTO.- Otorgar a las aspirantes incluidas en el Anexo II un plazo de veinte dias naturales
para presentar la documentacion requerida en el punto tercero de la Resolucion de 12 de julio
(Boletin Oficial de Cantabria nimero 140 de 20 de julio) y solicitar los puestos ofertados que
figuran en el Anexo III a esta Resolucion.

SEPTIMO.- Declarar la pérdida de todos los derechos derivados de su participacion en el
proceso selectivo convocado mediante Orden PRE/16/2023, de 20 de febrero por la que se
convocan pruebas selectivas para el acceso a la categoria profesional de Técnico Superior de
Educacidén Infantil perteneciente al grupo 1-6 de la Administracion de la Comunidad Auténoma
de Cantabria, mediante contratacion laboral fija, por el turno de promocién interna (BOC
Extraordinario nUmero 9 de 27 de febrero), a las aspirantes incluidas en el Anexo IV a esta
Resolucion.

Sirva la presente Resolucion como notificacion a los interesados, de conformidad con los
dispuesto en los articulos 45 y concordantes de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedi-
miento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas.

Contra la presente Resolucidn, cabe acudir a la via judicial social presentando demanda
ante el Juzgado de lo Social, conforme establecen el articulo 69 de la Ley 36/2011, de 10
de octubre, reguladora de la Jurisdiccidon Social y el articulo 59 del Real Decreto Legislativo
2/2015, de 23 de octubre, por el que se aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto de
los Trabajadores.

Camplase la anterior Resolucién y trasladese para su publicacion en el Bole-
tin Oficial de Cantabria y posterior inclusién en la pagina web del Gobierno de Cantabria
http://empleopublico.cantabria.es.

Santander, 24 de agosto de 2023,
La consejera de Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacion Administrativa,
(por delegacidn, Resolucidn de 18 de diciembre de 2018),
la directora general de Funcién Publica,
Isabel Barragan Bohigas.

boc.cantabria.es

NP

>

CVE-2023-7675

2/5




GOBIERNO
de

' CANTABRIA

LUNES, 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 - BOC NUM. 175

GOBIERNO AFO JUBILAR
de LEBAMIEGE
CANTABRIA 20232024

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

ANEXO |
CONVOCATORIA Orden PRE/16/2023, de 20 de febrero (Boletin Oficial de Cantabria extraordinario n° 9, de 27 de febrero).
CATEGORIA PROFESIONAL | Técnico Superior en Educacion Infantil.
TURNO Promocién interna

TECNICO'SUPERIOR EN EDUCACION INFANTIL,
DE LA ADMINISTRACION DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE CANTABRIA

Cadigo Nuamero Gy R Total
D.NL APELLIDOS Y NOMBRE Consejeria | de Eenotinacion o || B | g Localidad
Organismo | Puesto
TECNICO SUPERIOR EN

***1473* | MIER GONZALEZ, MARIA CARMEN 0717 7060 EDUCACION INFANTIL * 1 6 8.531,64 SANTONA

(JP-C) (1)
] ] TECNICO SUPERIOR EN ~

**3163** | ARENAL MARTIN, MARIA JOSE 0717 3336 EDUCACION INFANTIL * 1 6 8.531,64 SANTONA

(JP-C) (1)

JP: Jornada Prolongada.
*: Horario Especial.
(1): Puesto incluido en el ambito de aplicacion Anexo | Instruccién 1/2016 relativa a la aplicacion del articulo 13.5 de la Ley Organica 1/1996 de 15 de enero,
de Proteccion Juridica del Menor (BOC 08-08-2016).

CODIGO CONSEJERIA/ORGANISMO CODIGO CONSEJERIA/ORGANISMO

02 Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacién Administrativa 06 Economia, Hacienda y Fondos Europeos

0210 ICAP- Instituto Céantabro de Administracion Publica Rafael de la Sierra | 06 15 ICANE- Instituto Cantabro de Estadistica

0214 SEMCA- Servicio de Emergencias de Cantabria 618 ACAT- Agencia Cantabra de Administracion Tributaria
03 ndustria, Empleo, Innovacién y Comercio 7 Inclusion Social, Juventud, Familias e Igualdad

0316 SCE- Servicio Cantabro de Empleo 717 ICASS- Instituto Cantabro de Servicio Sociales

0318 CASST- Instituto Cantabro de Seguridad y Salud en el Trabajo 8 Cultura, Turismo y Deporte

04 Fomento, Ordenacién del Territorio y Medio Ambiente 09 Educacién, Formacion Profesional y Universidades
0415 CIMA- Centro de Investigaciones del Medio Ambiente 10 Salud

05 Desarrollo Rural, Ganaderia, Pesca y Alimentacion 10 15 Gerencia del Servicio Cantabro de Salud

GOBIERNO AFO JUBILAR
de LEBANIEGO
CANTABRIA 2023-2024
CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA
ANEXO Il

Convocatoria: Orden PRE/16/2023, de 20 de febrero (Boletin Oficial de Cantabria extraordinario
n° 9, de 27 de febrero), por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas de la
categoria profesional de Técnico Superior en Educacion Infantil, perteneciente al Grupo 1-6
de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Cantabria, mediante contratacion laboral
fija, por el turno de promocioén interna.

RELACION DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO

N° PUNTUACION
ORDEN D.N.I APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

3. **DB46** AHEDO PARDO, MARIA SOLEDAD 13,00 5
™~

4. ***8Q3Q** NUNEZ ARANGO, MARIA PAZ 12,45 hd
Q
w
>
(@]

boc.cantabria.es 3/5




. | GOBIERNO
de

CANTABRIA

LUNES, 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 - BOC NUM. 175

= GOBIERNO )
ANO JUBILAR
LEBANIEGO

202732024

de
CANTABRIA

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

ANEXO Ill

Convocatoria: Orden PRE/16/2023, de 20 de febrero (Boletin Oficial de Cantabria extraordinario n° 9, de 27 de
febrero), por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoria profesional de Técnico
Superior en Educacion Infantil, perteneciente al Grupo 1-6 de la Administracion de la Comunidad Auténoma de
Cantabria, mediante contratacion laboral fija, por el turno de promocion interna.

RELACION DE PUESTOS DE TRABAJO OFERTADOS

Codigo Numero
Consejeria de Denominaciéon
Organismo Puesto

Grupo | Nivel Total Localidad
Complementos

TECNICO SUPERIOR EN

07 17 3331 EDUCACION INFANTIL * 1 6 8.531,64 SANTONA
JP-C) (1)
TECNICO SUPERIOR EN
07 17 7059 EDUCACION INFANTIL * 1 6 8.531,64 SANTONA
JP-C) (1)

JP: Jornada Prolongada.

*: Horario Especial.
(1): Puesto incluido en el ambito de aplicacién Anexo | Instruccion 1/2016 relativa a la aplicacion del
articulo 13.5 de la Ley Organica 1/1996 de 15 de enero, de Proteccion Juridica del Menor (BOC 08-08-
2016).

CODIGO CONSEJERIA/ORGANISMO

02 | Presidencia, Justicia, Seguridad y Simplificacién Administrativa
02 10 | ICAP- Instituto Cantabro de Administracion Publica Rafael de la Sierra
02 14 | SEMCA- Servicio de Emergencias de Cantabria

03 | Industria, Empleo, Innovacién y Comercio
03 16 | SCE- Servicio Cantabro de Empleo
03 18 | ICASST- Instituto Cantabro de Seguridad y Salud en el Trabajo

04 | Fomento, Ordenacion del Territorio y Medio Ambiente
04 15 | CIMA- Centro de Investigacion del Medio Ambiente

05 | Desarrollo Rural, Ganaderia, Pesca y Alimentacion

06 | Economia, Hacienda y Fondos Europeos
06 15 | ICANE- Instituto Cantabro de Estadistica
06 18 | ACAT- Agencia Céantabra de Administracién Tributaria

07 | Inclusion Social, Juventud, Familias e Igualdad
07 17 | ICASS- Instituto Cantabro de Servicio Sociales

08 | Cultura, Turismo y Deporte

09 | Educacion, Formacién Profesional y Universidades

10 | Salud
10 15 | Gerencia del Servicio Cantabro de Salud

CVE-2023-7675

Pag. 25529 boc.cantabria.es 4/5




foans St ARO JUBILA _ \ B{O'

LUNES, 11 DE SEPTIEMBRE DE 2023 - BOC NUM. 175

2 GOBIERNO
de
CANTABRIA

ARO JUBILAR
LEBANIEGO

2023-2024

CONSEJERIA DE PRESIDENCIA, JUSTICIA,
SEGURIDAD Y SIMPLIFICACION ADMINISTRATIVA
DIRECCION GENERAL DE FUNCION PUBLICA

ANEXO IV

Convocatoria: Orden PRE/16/2023, de 20 de febrero (Boletin Oficial de Cantabria extraordinario n° 9,
de 27 de febrero), por la que se convocan pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoria
profesional de Técnico Superior en Educacion Infantil, perteneciente al Grupo 1-6 de la
Administracion de la Comunidad Auténoma de Cantabria, mediante contratacion laboral fija, por el
turno de promocioén interna.

RELACION DE ASPIRANTES QUE HABIENDO SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO DECAEN EN
TODOS LOS DERECHOS DERIVADOS DE SU PARTICIPACION EN EL PROCESO SELECTIVO

D.N.L APELLIDOS Y NOMBRE
bl Rk GARCIA MARUGAN, SUSANA
***8Q43** VAZQUEZ MANTECON, MARIA ROSARIO

2023/7675

CVE-2023-7675

Pag. 25530 boc.cantabria.es 5/5




	2.Autoridades y Personal
	2.1.Nombramientos, Ceses y Otras Situaciones
	Consejería de Presidencia, Justicia, Seguridad 
y Simplificación Administrativa
	CVE-2023-7672	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Técnico Práctico de Conservación, Control y Vigilancia de Obras y Proyectos perteneciente al grupo 1-7 por el 
	CVE-2023-7673	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Técnico Superior Analista de Laboratorio perteneciente al grupo 1-6 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7674	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Técnico Superior en Integración Social perteneciente al grupo 1-6 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7675	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Técnico Superior en Educación Infantil perteneciente al grupo 1-6 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7676	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Encargado Actividades Agropecuarias y/o Cultivos perteneciente al grupo 1-6 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7677	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Encargado Planes Hidrológicos perteneciente al grupo 1-6 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7678	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Encargado Obra Pública perteneciente al grupo 1-6 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7679	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Encargado Mantenimiento perteneciente al grupo 1-6 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7680	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Encargado Mantenimiento-Albañilería y Pintura perteneciente al grupo 1-6 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7681	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Encargado Servicios Forestales-Bombero Forestal perteneciente al grupo 1-6 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7682	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Técnico de Cocina perteneciente al grupo 1-5 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7683	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Operario de Maquinaria Pesada perteneciente al grupo 2-4 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7684	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Técnico de Planta Hidrológica perteneciente al grupo 2-4 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7685	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Técnico Sociosanitario perteneciente al grupo 2-4 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7686	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Auxiliar de Enfermería perteneciente al grupo 2-4 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7687	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Vigilante de Obras y Actividades perteneciente al grupo 2-3 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7688	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Conductor perteneciente al grupo 2-3 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7689	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Responsable de Servicios perteneciente al grupo 2-3 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7690	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Recepcionista perteneciente al grupo 2-3 por el turno de promoción interna.
	CVE-2023-7691	Resolución de nombramiento de aspirantes que han superado las pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría profesional de Operario de Mantenimiento perteneciente al grupo 2-3 por el turno de promoción interna.

	Consejería de Economía, Hacienda 
y Fondos Europeos
	CVE-2023-7846	Resolución por la que se adjudica el puesto de trabajo número 5642, Secretario/a de Alto Cargo de la Dirección General de Tesorería, Presupuestos y Política Financiera, de la Consejería de Economía, Hacienda y Fondos Europeos.

	Consejería de Industria, Empleo, Innovación 
y Comercio
	CVE-2023-7829	Resolución de delegación de competencia en los titulares de la Secretaría General de la Consejería de Industria, Empleo, Innovación y Comercio, la Dirección General de Innovación, Desarrollo Tecnológico y Emprendimiento Industrial, la Direcc

	Mancomunidad de Servicios Siete Villas
	CVE-2023-7831	Relación de aprobados para la cobertura de la plaza de Trabajador/a Social, vacante en la plantilla de personal laboral fijo mediante el sistema de concurso, en el proceso de estabilización de empleo temporal y propuesta de nombramiento.
	CVE-2023-7834	Relación de aprobados para la cobertura de la plaza de Auxiliar Administrativo/a, vacante en la plantilla de funcionarios, mediante el sistema de concurso, en el proceso de estabilización de empleo temporal y propuesta de nombramiento.
	CVE-2023-7835	Relación de aprobados para la cobertura de la plaza de Limpiador/a, vacante en la plantilla de personal laboral fijo mediante el sistema de concurso, en el proceso de estabilización de empleo temporal y propuesta de nombramiento.



	4.Economía, Hacienda 
y Seguridad Social
	4.1.Actuaciones en materia Presupuestaria
	Ayuntamiento de Comillas
	CVE-2023-7856	Aprobación inicial y exposición pública del expediente de modificación de las bases de ejecución del presupuesto de 2023.

	Ayuntamiento de Potes
	CVE-2023-7823	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 1/2023, en la modalidad de suplemento de crédito, con cargo al remanente líquido de tesorería.

	Ayuntamiento de Reocín
	CVE-2023-7851	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 16/2023, en la modalidad de suplemento de crédito. Expediente 2700/2023.
	CVE-2023-7853	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 17/2023, en la modalidad de suplemento de crédito. Expediente 2719/2023.
	CVE-2023-7854	Aprobación definitiva del expediente de modificación de crédito 18/2023, en la modalidad de crédito extraordinario. Expediente 2725/2023.

	Ayuntamiento de Rionansa
	CVE-2023-7848	Aprobación inicial y exposición pública del presupuesto general, bases de ejecución y plantilla de personal de 2023.

	Junta Vecinal de Espinilla
	CVE-2023-7839	Exposición pública de la cuenta general de 2019.

	Junta Vecinal de Renedo de Piélagos
	CVE-2023-7833	Exposición pública de la cuenta general de 2022.


	4.2.Actuaciones en materia Fiscal
	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-7830	Aprobación, exposición pública de los padrones de los Precios Públicos por Suministro de Agua Potable, Tasa por Prestación del Servicio de Recogida de Basura o Residuos Urbanos y Precio Privado por Prestación del Servicio de Alcantarillado y

	Ayuntamiento de Vega de Liébana
	CVE-2023-7841	Aprobación, exposición pública del padrón del Impuesto sobre Vehículos y Tracción Mecánica del 2023, y apertura del periodo voluntario de cobro.



	6.Subvenciones y Ayudas
	Consejería de Fomento, Ordenación del Territorio y Medio Ambiente
	CVE-2023-7825	Resolución por la que se conceden ayudas a las víctimas de violencia de género, personas objeto de desahucio de su vivienda habitual, personas sin hogar y otras personas especialmente vulnerables (Plan 2022-2025), correspondiente a 82 benefi
	Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad
	CVE-2023-7832	Resolución por la que se convocan subvenciones en régimen de concurrencia competitiva, destinadas a la obtención de licencias o permisos de conducir vehículos automóviles por los jóvenes empadronados en Cantabria.
	CVE-2023-7838	Extracto de la Resolución de la Consejera de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad, por la que se convocan subvenciones destinadas a la obtención de los jóvenes de Cantabria de licencias o carnés de conducir de vehículos automovile

	Ayuntamiento de Castro Urdiales
	CVE-2023-7827	Extracto de Decreto de Alcaldía 3353, de 1 de septiembre de 2023, por el que se aprueba la convocatoria de concesión de subvenciones deportivas mediante concurrencia competitiva, para la actividad ordinaria y extraordinaria de los clubes sin



	7.Otros Anuncios
	7.1.Urbanismo
	Ayuntamiento de Suances
	CVE-2023-7621	Concesión de licencia de primera ocupación para vivienda unifamiliar en calle La Iglesia, 19, en Ongayo. Expediente 2021/793.


	7.5.Varios
	Consejería de Desarrollo Rural, Ganadería, 
Pesca y Alimentación
	CVE-2023-7826	Resolución por la que se acuerda la realización del trámite de consulta pública previa a la futura redacción de la Orden por la que se dictan las normas para el ejercicio de la pesca en aguas continentales de la Comunidad Autónoma de Cantabr

	Ayuntamiento de Los Corrales de Buelna
	CVE-2023-7795	Apertura del trámite de audiencia del expediente de solicitud de horario especial de bar sito en calle Trabajadores de Authi, 1-Bajo.
	CVE-2023-7837	Apertura del trámite de audiencia del expediente de solicitud de horario especial de bar sito en prolongación Navas de Tolosa, 1.




		Gobierno de Cantabria
	2023-09-07T08:27:19+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




